OGSG会員ならびに関係各位

現在の登録事務局業務終了と登録センター移転に伴う対応について

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度のがん薬物療法研究会の閉鎖に伴い、大阪消化管がん化学療法研究会で実施される臨

床試験の登録業務を平成 27 年 1 月 5 日から OGSG 登録センターで引き継ぐことになりまし

た。

つきましては、上記変更に伴う各プロトコールの事務局記載を下記のように読み替えていた

だきますようお願いいたします。

なお，各プロトコールの記載変更は改訂時に合わせて行いますので、今回の登録事務局変更

に伴う事務手続きは不要です。

上記に関しまして、ご不明な点がございましたら、OGSG データセンターまでお問い合わ

せください。

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

平成 26年 12月

大阪消化管がん化学療法研究会(OGSG)

代表  佐藤 太郎

特定非営利活動法人 臨床試験推進機構

代表理事 古河 洋

記

登録事務局の変更

 現行 変更後

名  称 がん薬物療法研究会 OGSG登録センター

受付時間 9:30～17:00 9:30～17:00

問合せ先 〒550-0002

大阪市西区江戸堀 1-18-35

肥後橋 IPビル 505

TEL：06-6447-7106

FAX：06-6447-7108

〒540-0003

大阪市中央区森ノ宮中央 1-14-2

鵲森ノ宮ビル 2F南

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG）

TEL：06-4790-7710

FAX：06-4790-7710

Email：touroku@ogsg.or.jp

以上